
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  77 

del 10/09/2015 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
INIZIATIVA LUDICO - CULTURALE DI PROMOZIONE DELLA LETTURA "CACCIA AL 
FANTASMA LETTERARIO". INDIRIZZI. 

L'anno duemilaquindici, addì dieci del mese di Settembre alle ore 11:15 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Assente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: Iniziativa ludico — culturale di promozione della lettura "Caccia al Fantasma 
Letterario". Indirizzi. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 138 del 30.12.2014, con la quale la Giunta Comunale ha 
assegnato le quote di gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2015 e gli obiettivi di gestione; 

POSTO che l'iniziativa di promozione della Biblioteca Comunale e della lettura, individuata nella 
"Caccia ai Fantasmi Letterari" edizione 2015, rientra tra gli obiettivi previsti dal Piano Esecutivo di 
Gestione e che per la realizzazione della manifestazione era stata stanziata la somma 
complessiva di euro 1.750,00; 

ATTESO che la manifestazione si realizzerà nella serata di Sabato 3 Ottobre e che con note scritte 
agli atti era stata confermata da parte dell'Ufficio Cultura la somma disponibile per la realizzazione 

della manifestazione di euro 1.750,00; 

TENUTO CONTO, come risulta agli atti dell'ente, che è stata manifestata l'ulteriore necessità, 
inerente l'iniziativa in argomento, di reperimento e formazione di figuranti per la manifestazione, 
nonché di la necessità di procedere al conseguente reperimento e noleggio dei costumi di scena; 

RITENUTO, pertanto, di integrare il capitolo di spesa dove trova copertura la spesa per l'iniziativa 
suddetta, autorizzando il Capo Settore Cultura, Dott.ssa Silvia Mastrangelo, alla spesa derivante 
da questa modifica, dando atto che l'impegno della somma ulteriore di Euro 750,00 troverà 
copertura a seguito di variazione effettuata con atto di Giunta Comunale; 

AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. DI INTEGRARE il capitolo di spesa dove trova copertura la spesa per l'iniziativa suddetta, a 
fronte dell'ulteriore necessità occorsa di reperimento e formazione dei figuranti per la 
manifestazione, nonché di la necessità di procedere al conseguente reperimento e 
noleggio dei costumi di scena; 

2. DI AUTORIZZARE il Capo Settore Cultura, Dott.ssa Silvia Mastrangelo, alla spesa 
derivante da questa integrazione, dando atto che l'impegno della somma ulteriore di Euro 
750,00 rispetto a quanto già previsto, troverà copertura a seguito di variazione effettuata 
con atto di Giunta Comunale; 

3. DI DARE ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi il 
parere tecnico ed il parere contabile, di cui all'art. 49 D.Igs. 267/2000, che si allegano al 
presente atto di cui fanno parte integrante e sostanziale; 

4. CON separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 D.Igs. 267/2000 
stante l'urgenza di provvedere. 



Il Responsabile del S izio 

P 

Li, 10/09/20 1 5 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2015/43 

Oggetto:INIZIATIVA LUDICO - CULTURALE DI PROMOZIONE DELLA LETTURA 
"CACCIA AL FANTASMA LETTERARIO". INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

DELIBERAZIONE N°  1-. 	DEL ,20-0S -is 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2015/43 

Oggetto:INIZIATIVA LUDICO - CULTURALE DI PROMOZIONE DELLA LETTURA 
"CACCIA AL FANTASMA LETTERARIO". INDIRIZZI. 

PARERE lN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, I 0/09/20 I 5 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N° 11 	DEL ,A°- "195 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Uffício: Cultura 
Proposta N° 2015/43 

Oggetto:INIZIATIVA LUDICO - CULTURALE DI PROMOZIONE DELLA LETTURA 
"CACCIA AL FANTASMA LETTERARIO". INDIRIZZI. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 11/09/2015 	 Il Capo Settore 

DROGIOTTI LIA 

DELIBERAZIONE N° 	i i 	DEL )C-'' O 5 ig 



Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRA E MARCO 

Capo Se 	Segreteria 

MARCO RANTE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 	'2 i SET, 2015 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia conforme goriAnale 

Addì 	:a 1 SL 4U15 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n,M:81 S del 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

2 SET, 203 
contestualmente 	alla 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

